
Kamila K. (Violetta) ID 72381 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.5.2025, 8:56

PODMÍNKY PRODEJE
Vítám Vás milé nakupující,

 pokud potřebujete bližší informace k nabízenému zboží nebo máte jiný dotaz, napište.
 Velice ráda Vám odpovím a upřesním detailně informace o zboží nebo termínech zaslání.

 Do objednávky prosím uveďte Vaši adresu, já vám odešlu obratem číslo účtu a variabilní symbol.

 - Platba předem = Zboží zasílám ihned po připsání peněz na účet. Nejpozději první následující pracovní den.

 - Zasílání na dobírku = Zboží zasílám následující den po závazné objednávce.

 Děkuji za Vaši návštěvu v mém obchůdku, přeji příjemné nakupování a hezký den

 Kamila K.

 Podmínky prodeje:

 Způsob platby:

 Číslo účtu: Poštovní spořitelna ČSOB 103165457/0300
 Číslo účtu: MBANK 670100-2200674260/6210

 Případně složenkou na adresu: Kamila Kotuličová, Nám. A. Bejdové 1792, 708 00 Ostrava - Poruba

 Způsob dodání:

 Zboží zasílám prostřednictvím České pošty.
 Zboží je vždy pojištěno, minimálně na částku, která je Vám fakturována.
 Balik odesílám na adresu, kterou uvedete ve své závazné objednávce.
 Pokud máte zájem o jiný způsob doručení napište.

 Poštovné:

 - doporučený dopis (váha do 2 kg) 40,- Kč
 - cenný balík (váha do 2 kg) 60,- Kč
 - cenný balík (váha do 5 kg) 65,- Kč
 - cenný balík (váha do 10 kg) 80,- Kč

 Dobírka plus 35,- Kč

 Reklamace a záruční doba:

 Záruční doba je 24 měsíců a vztahuje se pouze na výrobní vady. Záruka se nevztahuje na vady způsobené běžným
opotřebením, nesprávným použitím výrobku, nesprávnou manipulací a skladováním.
 Nové zboží můžete vrátit bez udání důvodu do 14 dnů po obdržení balíčku. Napiště mi prosím předem, že balíček zasíláte
zpět. Jakmile zboží obdržím zpět a zkontroluji, vracím peníze bez poštovného.
 Při převzetí balíčku si prosím důkladně zkontrolujte, zda není obal poškozen a případnou škodu reklamujte neprodleně při
převzetí zásilky u doručovatele České pošty. V případě ztráty zboží Českou poštou vracím celou částku, jakmile je uznána
reklamace (vyřízení trvá max. 30 dnů).

 IČO 73349089
 Kamila Kotuličová
 Náměstí Antonie Bejdové 1792
 708 00 Ostrava-Poruba

 Telefonní číslo: 739 405 273 (t-mobile)
 E-mail: kamilakotulicova@seznam.cz

 ICQ 255 231 505

 Pište e-mail, vzkazy, ICQ nebo SMS, volejte 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

